
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-398/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-13/28.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Ново село, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 52177, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 
ползване 

   

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1 7358.78 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 2 2759.677 

СОРТОВИ СЕМЕНА-ВАРДИМ 
ЕАД 

3 599.869 

ДРАГОМИР ГЕОРГИЕВ 
БАЛДЖИЕВ 

4 25.962 

КРАСИ ЕООД 5 29.5 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 6 26.756 

    10800.54 

 

 

 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

 

 



 2 

Ползвател Масив 
по 

ползва
не 

Площ 
на 

масива 
по 

ползва
не 

Обработв
ана 

декларир
ана площ 

Допълните
лна площ 

общо 

Допълните
лна площ 

за плащане 
частна 

ОПФ ДПФ средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

ЕТ "АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1 7358.78 6039.13 1319.65 1117.016 56.7
16 

145.
92 

17.82 19905.2
3 

ММ-
МИРОСЛАВ 
ХРИСТОВ 

2 2759.68 1656.75 1102.92 951.107 23.5
37 

128.
28 

17.82 16948.7
3 

СОРТОВИ 
СЕМЕНА-

ВАРДИМ ЕАД 

3 599.869 589.426 10.443 0 0.34
8 

10.0
95 

17.82 0 

„ БАЛДЖИЕВ” 
ООД 

4 25.962 24.831 1.131 0 0 1.13
1 

17.82 0 

КРАСИ ЕООД 5 29.5 21.072 8.428 8.428 0 0 17.82 150.19 

ЕВРОАГРОИМ
ПЕКС ЕООД 

6 26.756 18.135 8.621 8.621 0 0 17.82 153.63 

    10800.5 8349.35 2451.19 2084.551 80.6
01 

285.
42 

17.82 37157.7
7 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Ново село комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане 

на едногодишни полски култури в размер на  17.82лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

 

имот 
№ 

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Собст,име средно 
рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

дължим
о рентно 
плащане 
§2е /лв./ 

450 1.504 42.834 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

453 11.191 13.901 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

705 0.07 4.217 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

737 0.77 8.77 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

737 0.023 8.77 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     



 3 

826 0.855 13.556 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

853 0.002 5.92 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

893 2.376 10.121 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

894 0.285 8.823 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

894 0.805 8.823 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

895 0.005 7.057 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

895 0.197 7.057 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

895 0.13 7.057 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

896 0.221 6.678 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

896 0.002 6.678 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

896 0.249 6.678 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

925 0.056 25.92 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

994 0.576 18.473 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

1414 0.812 7.31 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

1564 0.023 1.405 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

1627 0.016 8.347 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

34001 1.53 1.53 ДИМИТЪР СИМЕОНОВ ДИМОВ 17.82 27.26 

34005 1.797 2.992 НАДЖИЕ КЯЗИМОВА АХМЕДОВА 17.82 32.02 

36015 5.896 5.897 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

37004 3.75 3.75 ПЕНКА НЕДЯЛКОВА АТАНАСОВА 17.82 66.83 

37013 2.371 2.371 ИВАН ИЛИЕВ МОШКИН 17.82 42.25 

37014 3.41 3.41 НЕДЮ МОШЕВ КЮМЮРДЖИЕВ 17.82 60.77 

37016 2.499 2.499 ГЕОРГИ ГЕНЧЕВ ПЕНЧЕВ 17.82 44.53 

37022 2.46 2.46 МАРИН СТОЕВ ЦОНЕВ 17.82 43.84 

37030 1.105 1.199 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

40004 11.994 11.994 НИКОЛАЙ НЕДКОВ ТОДОРОВ 17.82 213.73 

40011 9.466 9.466 НИКОЛАЙ ИВАНОВ МЪНЧЕВ 17.82 168.68 

40021 1.12 4.118 СЛАВЧО ПЕЙКОВ СЛАВЧЕВ 17.82 19.96 

41011 10.197 11.089 МАРИН СЛАВЧЕВ ПЕТКОВ 17.82 181.71 

41018 5.429 5.429 ОБРЕШКО КОЛЕВ НЕДЯЛКОВ 17.82 96.74 

41021 2.587 4.847 ВАСИЛ ХРИСТОВ КАРАИВАНОВ 17.82 46.10 

42003 0.724 3.399 ПЕТЪР СТОЙЧЕВ ПРЕСНАКОВ 17.82 12.90 

44020 0.129 1.699 ГЕОРГИ КОСЕВ РАДЕВСКИ 17.82 2.30 

44024 15.698 17.213 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

44037 4.066 4.066 РАДА ПЕНЧЕВА ПАНЕВА 17.82 72.46 

45007 4.036 5.331 ГАНЧО ПЕТРОВ ГАНЧЕВ 17.82 71.92 

45008 4.31 5.333 ЙОРДАН И ЙОНА ИВАНОВИ 17.82 76.80 

45009 6.421 9.402 ЦАНКО СЪБЕВ ПЕТРОВ 17.82 114.42 

45012 3.529 5.29 ХРИСТО ДИМИТРОВ ПЕТРОВ 17.82 62.89 

45020 0.716 1.526 СЛАВЧО ПЕЙКОВ СЛАВЧЕВ 17.82 12.76 

46013 4.216 4.658 БОЦА ДОБРЕВА ДИМОВА 17.82 75.13 

46018 5.577 7.024 ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО-С, 
НОВО СЕЛО 

17.82 99.38 

46022 3.427 3.998 РАДИ СТАНЧЕВ РАДЕВ 17.82 61.07 



 4 

49018 0.018 4.958 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

50001 12.768 17.967 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

50012 2.749 2.998 ДИМИТЪР ГАНЧЕВ ПЕТРОВ 17.82 48.99 

50016 4.896 5.529 ДИМО ЦАНЕВ ПЕНЕВСКИ 17.82 87.25 

63006 11.148 15.397 СВЕТОСЛАВ БОРИСОВ 
ПОПДИМИТРОВ 

17.82 198.66 

63007 11.246 13.118 СТЕФАН СТАНЧЕВ РАДЕВ 17.82 200.40 

63018 6.559 6.886 ПЕЙКО ДРУМЕВ НЕДКОВ 17.82 116.88 

63019 5.982 7.662 ХРИСТО ДИМИТРОВ ПЕТРОВ 17.82 106.60 

63022 5.953 5.997 НИКОЛАЙ ИВАНОВ МЪНЧЕВ 17.82 106.08 

63026 10.851 11.45 ДИМИТЪР КОЛЕВ МИТЕВ 17.82 193.36 

63028 4.037 4.311 ЦОНЬО ОБРЕШКОВ ЦОНЕВ 17.82 71.94 

64003 8.311 10.279 НЕДЮ МОШЕВ КЮМЮРДЖИЕВ 17.82 148.10 

64012 7.791 8.198 МАРИН ТОДОРОВ МОШЕВ 17.82 138.84 

64016 9.795 9.795 ИВАН МАРИНОВ ЕЛЕНСКИ 17.82 174.55 

64017 7.098 7.098 КОЛЮ ХРИСТОВ ПАВЛЕВСКИ 17.82 126.49 

64019 4.498 4.498 ЗЕЙНАЛ МУСТАФОВ ИСУФОВ 17.82 80.15 

64029 9.659 10.196 ХРИСТО ЦОНЧЕВ ДРАГАНОВ 17.82 172.12 

64030 9.877 12.143 АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 17.82 176.01 

64030 1.638 12.143 АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 17.82 29.19 

68018 0.344 2.765 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

73002 0.129 13.575 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

73002 12.05 13.575 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

73003 0.196 6.758 ИБРЯМ АСАНОВ ОСМАНЧЕВ 17.82 3.49 

73003 6.23 6.758 ИБРЯМ АСАНОВ ОСМАНЧЕВ 17.82 111.02 

73005 9.975 9.975 ХРИСТО ДИМИТРОВ ПЕТРОВ 17.82 177.75 

73009 7.555 9.2 ИВАН МАРИНОВ ЕЛЕНСКИ 17.82 134.63 

73024 0.569 1 ГЕОРГИ АНГЕЛОВ МАРИНОВСКИ 17.82 10.14 

73026 10.318 15.564 БЯНО КОЛЕВ БЯНОВ 17.82 183.87 

73027 0.103 31.487 ДИМЧО ДИМОВ КОВАЧЕВ 17.82 1.84 

73027 26.051 31.487 ДИМЧО ДИМОВ КОВАЧЕВ 17.82 464.23 

74004 2.116 9.261 ЙОРДАН И ЙОНА ИВАНОВИ 17.82 37.71 

74011 11.349 11.445 ТОДОР ИВАНОВ КОВАЧЕВ 17.82 202.24 

75016 1.084 2.899 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

75017 1.308 2.199 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

75018 1.932 2.229 БЯНО МОНОВ КОЛЕВ 17.82 34.43 

75043 0.439 0.9 ЙОРДАН И ЙОНА ИВАНОВИ 17.82 7.82 

78018 0.07 8.066 ГЕОРГИ КОСЕВ ПАПАЗОВ 17.82 1.25 

78029 0.171 7.83 НЕДЮ КОЛЕВ НЕДЕВ 17.82 3.05 

79001 0.001 12.945 КОЛЮ РУСЕВ КОЛЕВ 17.82 0.02 

80010 14.082 14.634 АШИМ АСАНОВ ТАПИ 17.82 250.94 

80015 9.486 9.486 БЯНО НЕНКОВ КОЛЕВ 17.82 169.04 

80022 6.411 6.411 РАШКО КОЛЕВ РАШКОВ 17.82 114.24 

80027 19.121 19.578 КОЛЮ МАРИНОВ БЯНОВ 17.82 340.74 



 5 

80028 19.578 19.578 БЯНО МАРИНОВ БЯНОВ 17.82 348.88 

81002 8.975 8.975 БОЯНКА ДЕНЧЕВА СТЕФАНОВА и 
др, 

17.82 159.93 

81003 8.082 8.126 НЕДЮ КОЛЕВ НЕДЕВ 17.82 144.02 

81006 0.58 3.588 ДРОГОН ООД 17.82 10.34 

81017 0.673 13.613 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

81022 11.727 11.933 РУСИ КОСЕВ ВЕЛЕВ 17.82 208.98 

81025 5.476 5.731 ГЕОРГИ ИВАНОВ КЪНЕВ 17.82 97.58 

81025 0.255 5.731 ГЕОРГИ ИВАНОВ КЪНЕВ 17.82 4.54 

81026 14.342 15.41 ИВАН КЪНЕВ ПЕЕВ 17.82 255.57 

81026 1.068 15.41 ИВАН КЪНЕВ ПЕЕВ 17.82 19.03 

81028 12.684 12.684 ХРИСТО КРЪСТЕВ ДРУМЕВ 17.82 226.03 

81039 5.029 10.366 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

81043 2.999 2.999 ЛИЛЯНА МАРИНОВА МИХАЙЛОВА 17.82 53.44 

81044 3.498 3.498 МАРГАРИТА МАРИНОВА ДИМОВА 17.82 62.33 

81045 6.809 6.883 ВЕЛИЧКА ДИМИТРОВА МИХОВА 17.82 121.34 

81053 4.159 4.159 ИЛИЯ БОБЕВ ПЕТРОВ 17.82 74.11 

85016 0.072 7.297 СТАНЧО СТЕФАНОВ СТАНЧЕВ 17.82 1.28 

89016 11.051 19.843 ДЕЛТА ЕООД 17.82 196.93 

89028 6.627 6.627 МИНЬО ГЕНЧЕВ ЦОНЕВ 17.82 118.09 

89033 11.642 11.694 ВЕЛЮ ХРИСТОВ ВЕЛЕВ 17.82 207.46 

89035 8.776 9.188 БЯНО МОНОВ КОЛЕВ 17.82 156.39 

90002 1.53 1.552 НЕНКО ГЕОРГИЕВ КОЛЧЕВ 17.82 27.26 

90006 2.317 2.423 КРЪСТЮ РАЧЕВ ПЕТРОВ 17.82 41.29 

90007 2.284 2.425 ДРАГАН РАЧЕВ ПЕТРОВ 17.82 40.70 

90008 2.769 2.91 МАРИН ТОДОРОВ МОШЕВ 17.82 49.34 

90009 2.748 2.909 КОЛЮ ДИМОВ РУСЕВ 17.82 48.97 

90010 1.223 1.46 ВАСИЛ ХРИСТОВ КАРАИВАНОВ 17.82 21.79 

90013 2.454 2.454 ХРИСТО КОСТАДИНОВ ЯМАКОВ 17.82 43.73 

90016 2.424 2.424 ХРИСТО СТОИЛОВ ТОКИЛИЕВ 17.82 43.20 

90017 2.909 2.909 КРЪСТЬО ВАСИЛЕВ КРЪСТЕВ и др, 17.82 51.84 

90020 7.115 7.192 ДЕНКО КОЛЕВ ДЕНКОВ 17.82 126.79 

90023 3.211 3.304 ДЕНКО КОЛЕВ ДЕНКОВ 17.82 57.22 

91011 0.008 3.078 ГИНКА КОЛЕВА МАРИНОВА 17.82 0.14 

92004 0.018 7.998 СТЕФАН ДИМИТРОВ БОНЕВ 17.82 0.32 

93007 8.438 8.438 ГЕНЧО ТОДОРОВ МОШЕВ 17.82 150.37 

93009 14.049 14.163 ТОДОР ИВАНОВ КОВАЧЕВ 17.82 250.35 

93022 6.187 6.187 НИКОЛАЙ ИВАНОВ МЪНЧЕВ 17.82 110.25 

93025 3.099 3.099 ДЕШКА ТОДОРОВА ДОБРЕВА 17.82 55.22 

93027 7.077 7.077 ГЕОРГИ КОСЕВ РАДЕВСКИ 17.82 126.11 

93035 4.643 4.643 МАРИН СТОЕВ ЦОНЕВ 17.82 82.74 

93039 1.2 1.2 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

93040 5.197 5.197 БОЯНКА ВЕЛЕВА НИКОЛОВА 17.82 92.61 

94012 2.892 3.022 РУСИ ДОБРЕВ ГЕОРГИЕВ 17.82 51.54 



 6 

94020 4.166 4.278 МОНО ЦОНЕВ КОЛЕВ 17.82 74.24 

95008 9.605 9.605 СИМЕОН ЦОНЕВ МОНОВ 17.82 171.16 

95026 0.566 3.223 МАРИН ЦОНЕВ МАРИНОВ 17.82 10.09 

95031 10.734 10.895 НЕНКА ГЕНЧЕВА МОШЕВА 17.82 191.28 

95045 0.029 1.248 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

95047 1.767 4.197 ИВАН НИКОЛОВ ИВАНОВ 17.82 31.49 

95048 1.214 4.598 ПЕНКА ДИМИТРОВА МИХАЙЛОВА 17.82 21.63 

95050 7.788 9.996 ДЕНА СТЕФАНОВА ПОПОВА 17.82 138.78 

96001 0.957 0.999 НЕНКА ГЕНЧЕВА МОШЕВА 17.82 17.05 

96009 1 1 ДИМИТЪР РАЧЕВ ПУШЕВСКИ 17.82 17.82 

96011 4.744 4.998 БЯНО МОНОВ КОЛЕВ 17.82 84.54 

96012 5.997 5.997 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

96014 5.648 5.999 ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА 
ЗЕМЯ 

17.82 100.65 

96017 4.732 6.496 МОШО МАРИНОВ МОШЕВ 17.82 84.32 

96018 4.508 6.598 ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДОНЧЕВСКИ 17.82 80.33 

97011 0.179 6.657 НЕДЮ КОЛЕВ НЕДЕВ 17.82 3.19 

97012 0.198 4.478 ГАНЧО ХР ГАНЧЕВ ГЕОРГИ Г 
ХРИСТОВ 

17.82 3.53 

97013 0.288 3.698 ПАНЮ ВИТАНОВ НЕДЕВ 17.82 5.13 

99006 3.502 12.724 КРАСИМИР ВЕЛЕВ ВЕЛЕВ 17.82 62.41 

106003 3.379 3.379 СТЕФАН ВЕЛЕВ СТОЕВ 17.82 60.21 

106005 5.818 5.938 ПАРАСКЕВ МАРКОВ АТАНАСОВ 17.82 103.68 

106009 8.16 8.919 ЛИЛИЯ СТАНЧЕВА КОЖУХАРОВА и 
др, 

17.82 145.41 

106018 0.004 1.199 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

106021 2.993 2.999 СТЕФАН СТАНЧЕВ РАДЕВ 17.82 53.34 

107011 16.909 18.493 КМЕТСТВО с,НОВО СЕЛО     

107013 9.874 9.996 ЮСЕИН ШЕРИФ ЮСЕИН 17.82 175.95 

107014 4.93 4.998 ФАТМЕ РАСИМОВА АХМЕДОВА 17.82 87.85 

107015 4.983 4.998 ИДИРИЗ АРИФОВ ЧАМУРЛОВ 17.82 88.80 

110003 19.185 20.653 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

110004 15.361 23.845 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

110014 5.278 5.283 ПЕТЪР СТОЙЧЕВ ПРЕСНАКОВ 17.82 94.05 

111003 11.802 12.995 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

111011 12.866 12.866 СИМЕОН ЦОНЕВ МОНОВ 17.82 229.27 

111019 3.095 3.095 РАДА ГЕНЧЕВА ДИМИТРОВА 17.82 55.15 

112003 13.545 13.545 НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ КАМБУРОВ 17.82 241.37 

112022 7.422 7.487 ЦАНКО СЪБЕВ ПЕТРОВ 17.82 132.26 

112028 0.126 188.76
7 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

113001 4.912 4.912 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНЕВ 17.82 87.53 

113002 12.324 13.219 ЦВЕТАН ПЕТРОВ ЦАНЕВ 17.82 219.61 

113013 5.179 5.179 ДИМО ЦАНЕВ ПЕНЕВСКИ 17.82 92.29 



 7 

113015 6.097 6.097 ИБРЯМ АЛИ КИРАДЖЪ 17.82 108.65 

113020 9.162 9.196 ИВАН ИЛИЕВ МОШКИН 17.82 163.27 

114001 7.586 7.586 ЯНДИ ООД 17.82 135.18 

114005 5.358 5.358 СТЕФАН НЕНКОВ ДРАГАНОВ 17.82 95.48 

114006 6.047 6.047 ИВАН МОШЕВ КЮМЮРДЖИЕВ 17.82 107.76 

114007 4 4 ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 17.82 71.28 

114015 7.718 7.718 КОЛЮ РУСЕВ КОЛЕВ 17.82 137.53 

114020 8.018 8.018 БОЯНКА ДЕНЧЕВА СТЕФАНОВА и 
др, 

17.82 142.88 

114023 4.498 4.498 ДОНЧО СТОЯНОВ ДОНЧЕВ 17.82 80.15 

115003 8.588 8.968 МОНО ГЕНЧЕВ МОНОВ 17.82 153.04 

115007 14.463 14.929 ИБРЯМ МЕХМЕДОВ КАХЧИ 17.82 257.73 

122002 9.816 9.896 ИВАНЧО КОЛЕВ МАРИНОВСКИ 17.82 174.92 

122006 1.064 1.499 МОНО НЕДЯЛКОВ ЦАНКОВ 17.82 18.96 

122009 0.503 2.649 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

123002 2.248 2.766 ДОНА КОЛЕВА ГЕНЧЕВА 17.82 40.06 

123003 2.31 2.872 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

123004 2.96 3.803 НЕДА КОЛЕВА ДИМОЛАРЕВА 17.82 52.75 

123005 4.123 4.148 РАШКО РАШКОВ КОЛЕВ 17.82 73.47 

123006 3.206 3.206 ГАНЧО ХР ГАНЧЕВ ГЕОРГИ Г 
ХРИСТОВ 

17.82 57.13 

123007 3.087 3.087 ГЕОРГИ ГАНЕВ КОЛЕВ 17.82 55.01 

123009 3.236 3.87 НЕДЮ КОЛЕВ НЕДЕВ 17.82 57.67 

123010 3.169 3.862 ЦОНЬО ОБРЕШКОВ ЦОНЕВ 17.82 56.47 

123012 4.264 5.299 СТЕФАНА НЕНКОВА АБАДЖИЕВА 17.82 75.98 

124002 3.259 3.806 ПЕТЪР СТОЙЧЕВ ПРЕСНАКОВ 17.82 58.08 

124005 6.688 6.688 МОНО НЕДЯЛКОВ ЦАНКОВ 17.82 119.18 

124007 4.576 5.449 ПАНЮ ВИТАНОВ НЕДЕВ 17.82 81.54 

124008 4.304 5.121 СТЕФАН ДИМИТРОВ БОНЕВ 17.82 76.70 

125008 3.464 3.957 БУЛ-ТЕРРА ЕООД 17.82 61.73 

126003 5.649 11.295 ИВАНЧО КОЛЕВ МАРИНОВСКИ 17.82 100.67 

126005 2.34 2.999 ЮСЕИН АСАНОВ СЪРДМАЧ 17.82 41.70 

126007 5.906 6.397 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

126010 0.472 3.399 НОРЕКС ЕНЕРДЖИ МЕНИДЖМЪНТ 
ООД 

17.82 8.41 

127002 1.091 8.818 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

127007 3.039 3.039 НЕДЯЛКО КОЛЕВ ПЕНЧЕВ 17.82 54.15 

127009 7.258 7.258 ПЕТЪР ПОПДИМИТРОВ РАЛЕВСКИ 17.82 129.34 

127011 5.673 7.047 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

127014 6.214 6.431 МУСТАФА ИСУФОВ ИСУФОВ 17.82 110.73 

127019 7.098 7.098 ПЛАМЕН КЪНЧЕВ РАЧЕВ 17.82 126.49 

128002 2.387 2.387 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

128004 3.949 3.949 ИВАН НИКОЛОВ СТЕФАНОВ 17.82 70.37 

128008 3.813 3.813 ОБРЕШКО КОЛЕВ НЕДЯЛКОВ 17.82 67.95 



 8 

128011 4.83 5.748 КОЛЮ ГЕНЧЕВ КОЛЕВ 17.82 86.07 

128012 3.698 3.698 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

128014 3.576 7.005 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

129003 1.439 1.599 ГИРГИН ТРИФОНОВ ГИРГИНОВ 17.82 25.64 

129004 3.078 3.616 ДИМО ЦАНЕВ ПЕНЕВСКИ 17.82 54.85 

129006 2.499 2.499 ПЕНЧО ВАСИЛЕВ ПЕНЧЕВ 17.82 44.53 

129011 9.484 9.484 ПЕНКА НЕДЯЛКОВА АТАНАСОВА 17.82 169.00 

130001 5.766 10.58 НИКУЛА ПЕЕВА СТЕФАНОВА 17.82 102.75 

130002 12.142 13.397 НИКУЛА ПЕЕВА СТЕФАНОВА 17.82 216.37 

134001 2.982 4.997 ГАНЧО ХР ГАНЧЕВ ГЕОРГИ Г 
ХРИСТОВ 

17.82 53.14 

134002 4.012 4.998 СТЕФАНА НЕНКОВА АБАДЖИЕВА 17.82 71.49 

134005 5.636 6.058 ИБРЯМ ОСМАНОВ ГЕДИКОВ 17.82 100.43 

134006 9.115 10.665 ОСМАН ЮСЕИНОВ ГЕДИКОВ 17.82 162.43 

134007 6.7 8.337 АЛИ АСАНОВ ГИДИКОВ 17.82 119.39 

134008 14.33 17.343 СЛАВЧО И КАЛЯ СЛАВЧЕВИ 
ГЛАВЧЕВИ 

17.82 255.36 

154002 9.586 9.586 НЕДКО ХРИСТОВ МОНОВ 17.82 170.82 

155007 2.418 2.723 ПЕНЮ БОЙЧЕВ КАРАПЕТКОВ 17.82 43.09 

155011 6.485 6.488 СЛАВЧО И КАЛЯ СЛАВЧЕВИ 
ГЛАВЧЕВИ 

17.82 115.56 

155022 11.903 11.903 АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 17.82 212.11 

155028 1.803 2.426 ДОНА КОЛЕВА ГЕНЧЕВА 17.82 32.13 

155029 1.03 1.229 ДЕНКО СТАЙКОВ СЛАВЧЕВ 17.82 18.35 

155033 1.69 1.999 ПЕНЧО ГАНЕВ КОЛЕВ 17.82 30.12 

156008 1.231 1.599 БОЙНО ТОДОРОВ НЕНКОВ 17.82 21.94 

156011 11.147 11.147 ГЕОРГИ КОСЕВ РАДЕВСКИ 17.82 198.64 

156014 13.801 13.845 СИМЕОН ДИМОВ КРЪСТЕВ 17.82 245.93 

156018 8.266 8.364 НИКОЛАЙ ИВАНОВ МЪНЧЕВ 17.82 147.30 

156023 1.199 1.199 КОЛЬО СТАНЧЕВ РАДЕВ 17.82 21.37 

156024 2.349 2.354 ИСУФ МУСТАФОВ ТЕПЕПИ 17.82 41.86 

157007 7.088 7.088 ХРИСТО ЦОНЧЕВ ДРАГАНОВ 17.82 126.31 

157009 6.085 6.088 ТОДОР ИВАНОВ КОВАЧЕВ 17.82 108.43 

157016 7.377 7.377 ХРИСТО КОСТАДИНОВ ЯМАКОВ 17.82 131.46 

157017 8.796 8.796 ДИМИТЪР СИМЕОНОВ ДИМОВ 17.82 156.74 

157020 10.485 10.485 МАРИН СТОЕВ ЦОНЕВ 17.82 186.84 

157021 9.464 9.466 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

159003 5.934 5.935 ПЕТЪР ПОПДИМИТРОВ РАЛЕВСКИ 17.82 105.74 

159015 2.828 2.999 ХРИСТО ВАСИЛЕВ ХРИСТОВ 17.82 50.39 

159016 4.349 4.599 МОНО ЦОНЕВ ДИМОВ 17.82 77.50 

160002 4.383 4.945 МАРИЯ ПЕТРОВА ЙОРДАНОВА 17.82 78.11 

160004 6.242 6.562 КОЛЮ ЙОРДАНОВ ДРАГАНОВ 17.82 111.23 

160007 3.503 3.599 ДРОГОН ООД 17.82 62.42 

161002 7.322 7.563 АБИ АСАНОВ ОСМАНОВ 17.82 130.48 



 9 

161005 8.191 9.457 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

173006 4.898 4.898 ДИМИТЪР ГАНЧЕВ ПЕТРОВ 17.82 87.28 

173018 0.341 7.607 МЕХМЕД АБДИЕВ ГАДЖАЛОВ 17.82 6.08 

173021 0.038 2.998 СЕДУЛА МЕХМЕДОВА САДУЛОВА 17.82 0.68 

173023 1.688 1.688 МАРИН СТОЕВ ЦОНЕВ 17.82 30.08 

173030 2.669 3.149 МЕХМЕД АБДИЕВ ГАДЖАЛОВ 17.82 47.56 

174012 2.635 8.727 МОНО КРЪСТЕВ ДРУМЕВ 17.82 46.96 

175002 15.605 15.689 ЮСЕИН ИБРЯМОВ ШЕРИФОВ 17.82 278.08 

175010 3.101 5.702 РАШКО РАШКОВ КОЛЕВ 17.82 55.26 

193014 5.37 5.37 АЛИ МЕХМЕДОВ КЮРДОВ 17.82 95.69 

193016 1.991 2.086 ХРИСТО ГЕОРГИЕВ ХРИСТОВ 17.82 35.48 

193020 7.368 7.368 ГАНЮ МИНЕВ РОБЕВ 17.82 131.30 

193023 1.682 2 ЦОНЬО ОБРЕШКОВ ЦОНЕВ 17.82 29.97 

194001 6.51 6.63 МЕХМЕД АЛИЕВ ШАБОВ 17.82 116.01 

194002 14.367 14.738 НИКОЛАЙ КОЛЕВ КОЛЕВ 17.82 256.02 

194003 12.63 12.7 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

194008 8.044 8.502 РАДИ СТАНЧЕВ РАДЕВ 17.82 143.34 

194009 4.814 4.849 ПЕТЪР ПОПДИМИТРОВ РАЛЕВСКИ 17.82 85.79 

194010 7.259 7.561 ЮСЕИН АЛИЕВ ТЕПЕЛИЕВ 17.82 129.36 

194012 11.644 11.732 НИКОЛА МАРИНОВ НИКОЛОВ 17.82 207.50 

194013 8.078 8.958 ПЕТЪР ГАНЧЕВ ПЕТРОВ 17.82 143.95 

195001 2.03 3.448 ГАНЧО ХР ГАНЧЕВ ГЕОРГИ Г 
ХРИСТОВ 

17.82 36.17 

195002 2.027 2.623 ОБРЕШКО КОЛЕВ НЕДЯЛКОВ 17.82 36.12 

195003 4.722 4.898 ДИМО ЦАНЕВ ПЕНЕВСКИ 17.82 84.15 

195004 9.913 10.176 ВАСИЛ ДИМОВ ЦАНЕВ 17.82 176.65 

195008 12.987 13.096 СИМЕОН ДИМОВ КРЪСТЕВ 17.82 231.43 

195010 8.328 8.426 НЕДЮ ДИМИТРОВ НЕДЯЛКОВ 17.82 148.40 

195012 0.015 4.566 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

196005 0.006 8.517 МОНО ГЕНЧЕВ МОНОВ 17.82 0.11 

197003 4.424 5.072 ДРОГОН ООД 17.82 78.84 

198010 4.669 4.669 КОЛЮ ДИМИТРОВ КОЛЕВ 17.82 83.20 

198014 0.7 0.7 СТЕФАН МОШЕВ МАРИНОВ 17.82 12.47 

198015 1.24 1.24 МЮМЮН ТАИРОВ АСАНОВ 17.82 22.10 

198016 2.499 2.499 ЙОРДАН КОСЕВ ВЕЛЕВ 17.82 44.53 

198019 6.527 6.527 КРАСИМИР ВЕЛЕВ ВЕЛЕВ 17.82 116.31 

198023 1.949 1.999 КОЛЮ НЕДЯЛКОВ НЕДЕВ 17.82 34.73 

198025 1.509 1.528 СТОЯН ПЕЕВ СТОЯНОВ 17.82 26.89 

198038 2.89 2.909 КОЛЮ ЙОРДАНОВ ДРАГАНОВ 17.82 51.50 

198042 3.003 3.003 ДИМИТЪР СИМЕОНОВ ДИМОВ 17.82 53.51 

198044 1.24 1.24 РАШКО РАШКОВ КОЛЕВ 17.82 22.10 

205001 5.795 6.295 НИКОЛА МАРИНОВ НИКОЛОВ 17.82 103.27 

205001 0.01 6.295 НИКОЛА МАРИНОВ НИКОЛОВ 17.82 0.18 

205003 3.933 3.933 ДИМИТЪР ГЕНЕВ МИТЕВ 17.82 70.09 



 10 

205014 14.702 15.127 ЦАНЮ ИВАНОВ МИНКОВ 17.82 261.99 

205017 4.345 4.598 ПЕНКА НЕДЯЛКОВА АТАНАСОВА 17.82 77.43 

205031 0.007 1.999 КОЛЮ РУСЧЕВ МИТЕВ 17.82 0.12 

206004 5.623 5.623 СЛАВЧО И КАЛЯ СЛАВЧЕВИ 
ГЛАВЧЕВИ 

17.82 100.20 

206007 3.639 3.639 ХРИСТО ГЕОРГИЕВ ХРИСТОВ 17.82 64.85 

206014 6.205 6.205 НЕДЮ МОШЕВ КЮМЮРДЖИЕВ 17.82 110.57 

211001 0 4.998 ВАНЯ МИРКОВА ГАВРИЛОВА 17.82 0.00 

211007 0.007 24.902 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

211012 0.297 83.156 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

158 0.499 76.224 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

1314 0.101 2.394 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

1404 0.449 3.718 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

1435 0.09 14.375 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

65059 0.024 2.999 ДИМИТЪР СИМЕОНОВ ДИМОВ 17.82 0.43 

66003 13.434 13.495 АШИМ АСАНОВ ТАПИ 17.82 239.39 

68003 8.462 9.697 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

68005 7.466 7.466 ИВАН ЦОНЕВ КОЛЕВ 17.82 133.04 

70011 0.523 0.8 КАЛЯ МИНЧЕВА ПЕЕВА и др, 17.82 9.32 

70012 0.625 0.7 ГЕНЧО ИВАНОВ КОВАЧЕВ 17.82 11.14 

70014 0.825 0.999 НЕДКА ЯНКОВА РАЧЕВА 17.82 14.70 

70020 2.299 2.299 ТОДОР ИВАНОВ КОВАЧЕВ 17.82 40.97 

70021 3.698 3.698 БОНЮ ХРИСТОВ БОНЕВ 17.82 65.90 

70022 4.378 4.659 МОНО ГЕОРГИЕВ СЕИЗОВ 17.82 78.02 

71002 4.364 4.364 КОЛЮ ЙОРДАНОВ ДРАГАНОВ 17.82 77.77 

71011 4.358 4.398 ЦАНЮ ИВАНОВ МИНКОВ 17.82 77.66 

71013 1.202 1.499 ДЕНЧО ДИМИТРОВ РАЛЕВСКИ 17.82 21.42 

71019 0.599 0.599 ПЕТЪР КОСЕВ РАЛЕВСКИ 17.82 10.67 

71020 0.801 0.801 РУСИ КОЛЕВ БЯНКОВ 17.82 14.27 

71030 1 1 ИВАН КЪНЕВ ПЕЕВ 17.82 17.82 

71035 2.95 2.998 РАШКО КОЛЕВ РАШКОВ 17.82 52.57 

71037 0.462 0.462 МОНО КОСЕВ ВЕЛЕВ 17.82 8.23 

71038 0.799 0.799 СТЕФАН СТАНЧЕВ РАДЕВ 17.82 14.24 

78001 0.009 14.815 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

78007 2.919 16.674 НИКОЛАЙ ИВАНОВ МЪНЧЕВ 17.82 52.02 

78012 0.605 15.581 ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ АД 17.82 10.78 

78012 9.111 15.581 ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ АД 17.82 162.36 

78018 7.812 8.066 ГЕОРГИ КОСЕВ ПАПАЗОВ 17.82 139.21 

78029 7.55 7.83 НЕДЮ КОЛЕВ НЕДЕВ 17.82 134.54 

79001 12.891 12.945 КОЛЮ РУСЕВ КОЛЕВ 17.82 229.72 

79009 6.643 6.89 БЯНО МОНОВ КОЛЕВ 17.82 118.38 

79021 0.003 6.378 РАШКО КОЛЕВ РАШКОВ 17.82 0.05 

79021 6.375 6.378 РАШКО КОЛЕВ РАШКОВ 17.82 113.60 

79023 0.058 2.999 ИВАН НИКОЛОВ ИВАНОВ 17.82 1.03 



 11 

79023 2.94 2.999 ИВАН НИКОЛОВ ИВАНОВ 17.82 52.39 

82004 7.497 7.497 РУСИ ИВАНОВ КЪНЕВ 17.82 133.60 

82005 5.558 5.558 СТЕФАН ВЕЛЕВ СТОЕВ 17.82 99.04 

82008 6.633 7.423 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

82010 6.398 6.398 МЕХМЕД АБДИЕВ ГАДЖАЛОВ 17.82 114.01 

82013 8.073 8.087 ИВАН ЦОНЕВ КОЛЕВ 17.82 143.86 

82014 5.087 5.997 БОНКА КОЛЕВА ХРИСТОВА 17.82 90.65 

82016 0.248 1.438 ИВАН НИКОЛОВ ИВАНОВ 17.82 4.42 

82020 1.823 1.999 ПЕТЪР СТОЙЧЕВ ПРЕСНАКОВ 17.82 32.49 

83002 11.595 11.595 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

83005 4.731 5.747 ВАСИЛ ХРИСТОВ КАРАИВАНОВ 17.82 84.31 

83007 4.954 6.301 ОБРЕШКО КОЛЕВ НЕДЯЛКОВ 17.82 88.28 

83010 0.005 10.342 СЛАВЧО ПЕЙКОВ СЛАВЧЕВ 17.82 0.09 

84002 9.756 10.187 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

84003 11.524 11.628 ТОДОР ИВАНОВ КОВАЧЕВ 17.82 205.36 

84006 13.675 13.675 ИВАН РАШКОВ РАШКОВ 17.82 243.69 

84011 8.676 9.211 МАРИН ТОДОРОВ МОШЕВ 17.82 154.61 

84012 8.29 8.995 ДРУМИ ЦОНЕВ КОЛЕВ 17.82 147.73 

84020 4.192 4.192 ПЕТЪР СТОЙЧЕВ ПРЕСНАКОВ 17.82 74.70 

85001 10.389 10.395 КОЛЮ РАШКОВ РАШКОВ 17.82 185.13 

85002 12.021 12.183 ГЕОРГИ РАДЕВ ОБРЕШКОВ 17.82 214.21 

85005 11.212 14.109 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

85006 11.994 11.994 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

85008 12.512 12.512 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

85012 14.536 14.793 МОНО ЦОНЕВ КОЛЕВ 17.82 259.03 

85016 3.231 7.297 СТАНЧО СТЕФАНОВ СТАНЧЕВ 17.82 57.58 

87010 6.464 7.988 НЕНКА ГЕНЧЕВА МОШЕВА 17.82 115.19 

87011 4.286 4.355 МОНО ЦОНЕВ ДИМОВ 17.82 76.38 

87016 8.877 9.079 ТОДОР ИВАНОВ КОВАЧЕВ 17.82 158.19 

87018 10.149 10.149 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНЕВ 17.82 180.86 

87021 7.757 7.757 ХРИСТО КОСТАДИНОВ ЯМАКОВ 17.82 138.23 

87024 5.612 5.898 ИВАН ЦОНЕВ КОЛЕВ 17.82 100.01 

88008 7.272 7.272 СТОЯН ПЕЕВ СТОЯНОВ 17.82 129.59 

88014 5.472 5.495 МАРИН МОШЕВ МАРИНОВ 17.82 97.51 

88018 11.632 11.632 ХРИСТО КРЪСТЕВ ДРУМЕВ 17.82 207.28 

88023 16.585 16.948 СЛАВЧО И КАЛЯ СЛАВЧЕВИ 
ГЛАВЧЕВИ 

17.82 295.54 

88027 1.686 1.939 КОЛЬО КОЛЕВ ПЕТРОВ 17.82 30.04 

88028 3.193 3.193 МАРИН СТОЕВ ЦОНЕВ 17.82 56.90 

91005 5.098 5.098 ГЕНЧО ТОДОРОВ МОШЕВ 17.82 90.85 

91006 4.169 4.169 ДЕНКО ХРИСТОВ ДЕНКОВ 17.82 74.29 

91007 4.266 4.266 ПЕТЪР ПОПДИМИТРОВ РАЛЕВСКИ 17.82 76.02 

91009 0.123 1.466 НЕДЮ НЕДЕВ МОШЕВ 17.82 2.19 

91011 2.942 3.078 ГИНКА КОЛЕВА МАРИНОВА 17.82 52.43 



 12 

91015 0.038 4.237 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

99002 7.078 7.078 АШИМ АСАНОВ ТАПИ 17.82 126.13 

99003 8.209 8.209 ИВАН КЪНЕВ ПЕЕВ 17.82 146.28 

99005 1.706 2.539 СТОЯН ПЕЕВ СТОЯНОВ 17.82 30.40 

99006 8.269 12.724 КРАСИМИР ВЕЛЕВ ВЕЛЕВ 17.82 147.35 

99009 6.387 6.387 СИМЕОН ДИМОВ КРЪСТЕВ 17.82 113.82 

99013 5.658 6.098 ГЕОРГИ БЯНОВ КОЛЕВ 17.82 100.83 

99018 0.914 1.1 ХРИСТО СТОИЛОВ ТОКИЛИЕВ 17.82 16.29 

100003 9.697 9.697 ПЕНКА НЕДЯЛКОВА АТАНАСОВА 17.82 172.80 

100004 2.96 9.696 ИБРЯМ И ВЕЙСЯЛ ЮСЕИНОВИ 
БИЮКОВИ 

17.82 52.75 

100004 6.66 9.696 ИБРЯМ И ВЕЙСЯЛ ЮСЕИНОВИ 
БИЮКОВИ 

17.82 118.68 

100006 4.212 4.212 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

100010 0.216 10.172 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

132013 9.426 9.497 РУСИ КОСЕВ ВЕЛЕВ 17.82 167.97 

132015 3.892 3.899 ЦОНЮ МАРИНОВ МИТЕВ 17.82 69.36 

132017 6.164 6.164 НЕДКО МОНОВ ЦОНЕВ 17.82 109.84 

132022 1.502 2 МЕХМЕД АЛИЕВ ШАБОВ 17.82 26.77 

143020 0.009 23.335 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

153004 4.898 8.081 МУСТАФА САЛИЕВ АСАНОВ 
/ДЖАМОВ/ 

17.82 87.28 

153011 6.355 6.355 НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНЕВ 17.82 113.25 

153012 5.564 5.626 ИВАН МОШЕВ КЮМЮРДЖИЕВ 17.82 99.15 

153017 8.337 8.338 ХРИСТО ГЕОРГИЕВ ХРИСТОВ 17.82 148.57 

153019 4.216 4.398 ИВАНЧО КОЛЕВ МАРИНОВСКИ 17.82 75.13 

153025 0.003 4.793 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

158001 7.853 7.946 ХРИСТО ДИМИТРОВ БОНЕВ 17.82 139.94 

158002 2.88 2.999 ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО-С, 
НОВО СЕЛО 

17.82 51.32 

158005 11.014 11.247 ГЕНЧО В СЛАВЧЕВ ВЕЛЮ С КОЕВ 17.82 196.27 

158008 3.749 3.749 ВАСИЛ ИВАНОВ КОЛЕВ 17.82 66.81 

158009 5.704 5.704 ИВАН ЦОНЕВ КОЛЕВ 17.82 101.65 

158011 9.484 9.506 ТОДОР ЙОРДАНОВ СТАНЧЕВ 17.82 169.00 

158013 4.848 4.848 КМЕТСТВО с,НОВО СЕЛО     

158017 11.419 11.45 ВАСИЛ ХРИСТОВ КАРАИВАНОВ 17.82 203.49 

158021 6.758 7.715 ХРИСТО КРЪСТЕВ ДРУМЕВ 17.82 120.43 

158024 3.25 3.498 КОЛЮ РУСЕВ КОЛЕВ 17.82 57.92 

179004 14.158 15.493 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

179007 10.616 11.395 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

179009 5.051 5.062 ИВАН ХАДЖИ ХРИСТОВ 17.82 90.01 

199001 0.233 10.472 НЕДЮ МОШЕВ КЮМЮРДЖИЕВ 17.82 4.15 

199001 9.158 10.472 НЕДЮ МОШЕВ КЮМЮРДЖИЕВ 17.82 163.20 

199002 10.876 12.369 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     



 13 

199006 3.179 4.948 ГЕОРГИ РАДЕВ ОБРЕШКОВ 17.82 56.65 

199007 6.719 9.197 ОСМАН МЕХМЕДОВ БЕРБЕРОВ 17.82 119.73 

201006 2.263 2.711 ДЕЛИВЕР ДЕЛИВЕРОВ МЕХМЕДОВ 17.82 40.33 

201006 0.056 2.711 ДЕЛИВЕР ДЕЛИВЕРОВ МЕХМЕДОВ 17.82 1.00 

201007 1.429 1.831 СИМЕОН ДИМОВ КРЪСТЕВ 17.82 25.46 

201007 0.031 1.831 СИМЕОН ДИМОВ КРЪСТЕВ 17.82 0.55 

201014 3.913 5.527 ПЛАМЕН КЪНЧЕВ РАЧЕВ 17.82 69.73 

201016 1.646 7.594 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

202008 3.689 4.418 РАДА И ПЕТЪР КЮМЮРДЖИЕВИ 17.82 65.74 

202010 3.855 4.298 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

202020 2.99 3.393 АХМЕД АНГЕЛОВ КОЧЕВ 17.82 53.28 

202023 5.004 6.758 БИЛЯЛ АХМЕДОВ ЯМАКОВ 17.82 89.17 

202025 5.412 6.704 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

202034 4.081 4.673 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

202035 4.188 6.071 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

202036 4.344 6.241 АШИМ КАСИМОВ ИБРЯМОВ 17.82 77.41 

202037 2.72 4.266 СТАНЮ БОЙНОВ НЕНКОВ 17.82 48.47 

202038 5.831 6.588 ЦАНКО СЪБЕВ ПЕТРОВ 17.82 103.91 

202039 6.196 6.592 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

202040 3.491 3.492 ХУБАН ХУБАНОВ ПЕТРОВ 17.82 62.21 

202043 0.784 1 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

202046 2.739 4.015 АЛИ АХМЕДОВ АЛИЕВ 17.82 48.81 

202047 3.849 4.015 ГАЛЯ АСЕНОВА АНГЕЛОВА 17.82 68.59 

204001 8.783 9.926 НЕДА ДИМИТРОВА МАКСИМОВА 17.82 156.51 

204002 7.088 7.43 БОЯНКА ДЕНЧЕВА СТЕФАНОВА и 
др, 

17.82 126.31 

204003 7.355 7.659 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

204006 4.448 10.931 КИНЧИ ГИРГИНОВА ЯКИМОВА 17.82 79.26 

204011 0.011 7.697 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

204012 0.656 3.299 АЛИ МЕХМЕДОВ КЮРДОВ 17.82 11.69 

204014 4.296 9.995 КОЛЮ ХРИСТОВ ПАВЛЕВСКИ 17.82 76.55 

204025 0.032 1.593 НЕДА КОЛЕВА ДИМОЛАРЕВА 17.82 0.57 

1603 0.348 3.125 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

65002 18.033 18.033 КАЛЯ МИНЧЕВА ПЕЕВА и др, 17.82 321.35 

65005 18.611 18.621 ДЕЛТА ЕООД 17.82 331.65 

65008 12.121 12.121 ЦАНЮ ИВАНОВ МИНКОВ 17.82 216.00 

65015 10.095 10.095 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

65029 8.795 8.795 РАДИ СТАНЧЕВ РАДЕВ 17.82 156.73 

65042 7.197 7.197 ВИОЛЕТА АТАНАСОВА ЦАНКОВА и 
др, 

17.82 128.25 

65044 6.479 6.835 КЕНТАВЪР 4 ООД 17.82 115.46 

65046 9.897 9.897 БОЯНКА ДЕНЧЕВА СТЕФАНОВА и 
др, 

17.82 176.36 

65059 2.975 2.999 ДИМИТЪР СИМЕОНОВ ДИМОВ 17.82 53.01 



 14 

65060 7.908 8.596 СИМЕОН ДИМОВ КРЪСТЕВ 17.82 140.92 

66003 0.061 13.495 АШИМ АСАНОВ ТАПИ 17.82 1.09 

131004 9.308 9.394 МОНО РАШКОВ МОНОВ и др, 17.82 165.87 

68003 1.131 9.697 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

180009 5.107 5.148 СТЕФАН ДИМИТРОВ БОНЕВ 17.82 91.01 

180004 8.942 9.845 НЕНО ЙОРДАНОВ СТАНЧЕВ 17.82 159.35 

  2451.193       37157.77 

 

 

 

 

Разликата от    366. 021 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 285.42 дка и Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 80.601 дка , които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва: 

 

имот 
№ 

Ползвател име Пло
щ 

сече
ние 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Собст,име 

3601
5 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

5.896 5.897 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

3703
0 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1.105 1.199 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

4402
4 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

15.69
8 

17.213 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

7300
2 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.129 13.575 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

7300
2 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

12.05 13.575 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

7501
6 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1.084 2.899 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

7501
7 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1.308 2.199 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

8101
7 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.673 13.613 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

8103
9 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

5.029 10.366 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

9303
9 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1.2 1.2 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

9601
2 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

5.997 5.997 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1060
18 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.004 1.199 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1100
03 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

19.18
5 

20.653 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1100
04 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

15.36
1 

23.845 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1110 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 11.80 12.995 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 



 15 

03 ДИЧЕВСКИ" 2 ФОНД 

1120
28 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.126 188.76
7 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1230
03 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

2.31 2.872 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1260
07 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

5.906 6.397 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1270
02 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1.091 8.818 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1280
02 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

2.387 2.387 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1280
12 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

3.698 3.698 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1280
14 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

3.576 7.005 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1570
21 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

9.464 9.466 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1610
05 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

8.191 9.457 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1940
03 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

12.63 12.7 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1950
12 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.015 4.566 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

6800
3 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 8.462 9.697 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

7800
1 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.009 14.815 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

8300
2 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 11.59
5 

11.595 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

8400
2 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 9.756 10.187 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

8500
5 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 11.21
2 

14.109 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

8500
6 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 11.99
4 

11.994 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

8500
8 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 12.51
2 

12.512 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1000
06 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 4.212 4.212 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1000
10 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.216 10.172 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1430
20 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.009 23.335 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1790
04 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 14.15
8 

15.493 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

1790
07 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 10.61
6 

11.395 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

2010 ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 1.646 7.594 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 



 16 

16 ФОНД 

2020
10 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 3.855 4.298 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

2020
25 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 5.412 6.704 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

2020
34 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 4.081 4.673 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

2020
35 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 4.188 6.071 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

2020
39 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 6.196 6.592 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

2020
43 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.784 1 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

2040
03 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 7.355 7.659 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

2040
11 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.011 7.697 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

6501
5 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

10.09
5 

10.095 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

6800
3 

ДРАГОМИР ГЕОРГИЕВ 
БАЛДЖИЕВ 

1.131 9.697 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

  285.42   

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имо
т 

пло
щ 

(дка) 

Собст,име 

1070
11 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

16.909 18.4
93 

КМЕТСТВО с,НОВО 
СЕЛО 

450 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

1.504 42.8
34 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

453 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

11.191 13.9
01 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

705 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.07 4.21
7 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

737 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.77 8.77 ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

737 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.023 8.77 ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

826 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.855 13.5
56 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

853 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.002 5.92 ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

893 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

2.376 10.1
21 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

894 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.285 8.82
3 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 



 17 

894 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.805 8.82
3 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

895 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.005 7.05
7 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

895 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.197 7.05
7 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

895 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.13 7.05
7 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

896 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.221 6.67
8 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

896 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.002 6.67
8 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

896 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.249 6.67
8 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

925 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.056 25.9
2 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

994 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.576 18.4
73 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1414 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.812 7.31 ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1564 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.023 1.40
5 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1627 ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.016 8.34
7 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

4901
8 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.018 4.95
8 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

5000
1 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

12.768 17.9
67 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

6801
8 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.344 2.76
5 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

9504
5 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.029 1.24
8 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1220
09 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.503 2.64
9 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1270
11 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

5.673 7.04
7 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

2110
07 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.007 24.9
02 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

2110
12 

ЕТ "АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

0.297 83.1
56 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

158 ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.499 76.2
24 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1314 ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.101 2.39
4 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1404 ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.449 3.71
8 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1435 ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.09 14.3
75 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 



 18 

8200
8 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 6.633 7.42
3 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

9101
5 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.038 4.23
7 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1530
25 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 0.003 4.79
3 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1990
02 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 10.876 12.3
69 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

1580
13 

ММ-МИРОСЛАВ ХРИСТОВ 4.848 4.84
8 

КМЕТСТВО с,НОВО 
СЕЛО 

1603 СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

0.348 3.12
5 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

  80.601   

 

 

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Ново село, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Ново село и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община 

Велико Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА               П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


